Suffragatur. nam dicit lex qualiter quisq̄ meretur non quantum
dare sufficiat estimetur. C. de epi. et cle. si quenq̄. sed queritur quare
papa scribit regi cū nō habeat p̄tārem sup̄ hñs. xi. q. i. sacerdotibz.
iteo q̄ rex particeps erat. vel q̄ erāt incorrigibiles. vt. h. e. q. p̄c.
vi. xvij. di. nec licuit. extra de iudi. cum non ab homine.

Coltoris. i. prelati. qui vicia alioz debet vlcisci.

Conscendens. i. ppter peccatum puniendum explicavit et ita etiam ex
Scrouocant. in se non in illos. p quibus sup audi. iii. q. vii. i. Gui
tut eunuchus. putiphar q pmo habuit uxore bus. Jo.
filiā pharaonis cū postea fuit ordinatus sacerdos eliopolis fuit
exectus. vel ut quidā dicunt dñs siccauit gēitalia eius quia ad tur
pes vñs emerat Joseph. **S**emē. boni opis.

Cignis. missus
a ieremia i puto
qui tñ post nunq
fuit muentus. sed
aqua pinguis la
pida supposita il
lum cōburebat. q
isto igne. habes q
pe. di. iii. inter huc
hircum. et puto
erat in valle iosa
phat. vbi rex per
sarū fecit fieri tē
plū et appellatū ē
a ieremia neptu
na qd interpretat
tur purificacō.

Con lucē. s.
di. lxxxi. si q. ar.
oē. di. xxviii. c. xl.
otra. j. e. dominus

Anthioco. i.
ste antiochus gre
cus fuit et multū
iudeos opresso.
et vēdibit sacerdo
tiū tēpli. rē h. ar.
q. in re. te. simōia
erat ordinē emere

Sz obicit. m
defensione simoni
acoz. pbanto q
hnt effectū sacra

Sab eis collata
iustus. ab
isto. c. vlog ad il
lud. s. etiā corde.
ostēdit magister
q. sacra hereticoz
li
ez fint vera quantū ad formā. m
amā tñ et falsa sūt qntum ad effēm.
cū nō possint in cordibus hominī
gnere vel accendere celestē grām.

Sz obicitur illud augsti. otra.

hereticos. **H**ic bonus hic malus

fit minister. per vtrūq effectū grē

Sfuerit iustus mi
offeretur
mister opito eū cū paulo qui
gloriam suā nō querit dicens. ego
plantaui apollo rigauit. deus aut
mercentū dedit. Qui vero super
bus fuerit minister cū zabilo opu
tatur. sed nō otaminatur donū xpī
q. p illū purus fluuius trāfit et ve
nit ad fertilem terrā. Scio q. la
pis ex aqua fructū ferre nō p. et fi
p lapides canales trāfit aqua ad
areolas. m canali lapideo nichil ge
neratur. sed ortus plurimū fructū
affert. Spūalis em virtus sacri ut
lux pura ab illuminādis excipitur.
sed p immundos transiens non com
quinatur. **I**tem ad vñcentiū do

cōnes et m summa ibi posita. in sacramēto eucaristie dicim⁹ q. de ma
nu hētici sumendū nō est. xxiiij. q. i. e. vi. si tamen accipitur verū est
corpus si in forma ecclesie ē effectū. licet quidā dicūt q. ipi non con
sciat. xxiiij. q. i. scisma. **P**lataui. p̄dicato. **R**igauit. baptizā
Tansit. j. e. sic xp̄ius. otra. So. h de sacris necessitatib⁹ q. semp
habent effectū nisi culpa suscipiētis impedit. et ibi de lacro dīgīm

tatis. vel hic te ordinatis ab hijs quos ecclia tolerat. vel dic q. sit pol

Ecclia quantum ad illos. vt. pl. di. c. vi. xv. q. vi. c. fi.

Catholica. m ts et duobus. c. sequētib⁹ vīde q. vera sunt lā

crāmēta hereticoz que in forma ecclie celebrantur.

Oia. i. oīm sacroz veritas et forma =licā h expone. i. ex formā

Thabebātur. ar. oīra. h. e. extra catho= catholice ecclie. s. e. h. q. m

hijs. vel dic vt ibi

Sic autē deus

ad esse tas

libus sacramētis ut

veritas subsistat

et vt virtus p̄stet

ei q. accip ignorā

ter. s. c. si fuerit.

Tverbis. et ita

verba necessaria

fit. ar. j. e. strab.

Sacramēta.

que non mu

taſtis. i. n. ex. for. mā

ecclie tradiditſis.

Tinuriaz. ar.

q. ppter alterū n

dz alteri inuriaſi

erit. de o. di. nij. o

stendit. jo.

Sicut fici. h

nunquid dā

dum ē bapma ei q

fictē accedit. dic

sic sed post cōpel-

lendus est fitē ob

seruāe. ar. xl. di.

8 iudeis. vtrū aut

baptizet ignorāſ

vel inuit⁹ vel dor

niens. hēs extē te

bap. et eius effec.

.c. maiores. s. Itē

querit.

Con emenda

mus. j. de o. di. nij.

ostendit. et. c. so

let queri. j. e. q. e.

si quis inqt. oē. j.

.e. q. e. sic vrgeri.

h. h. de fictōe ac

eipiētis que nō im

pedit ibi te fictōe

ne dantis que im

pedit vel qn nō in

forma ecclie. xxxij.

di. s. verum.

N Egz. malo-

.s. tolerato i

ncētate. et sic non

ē oīra. s. di. xxxij.

null⁹. r. c. ppter ts.

Nonne. vul t.

pbarē aug.

in ts. c. q. apud be

reticos fuit vera

sacra. et q. erāt a

pud iudeos q. pe

iōres erāt sodomī

tis. Itē et alia racō

ne. q. si gentiles a

liqd boni habue

runt ts sancti viri

nō reprobauerūt.

q. autem apud iu

deos essēt vera lā

crāmēta. pbat ex

emplo dñi et zācharie. zācharias tñ fuit bonus. vnde racōne persone

nulla est. pbacō. sed iste eotē moto sacrificabat quo et alii iudei.

Deiōres. j. xxiiij. q. i. nō afferamus. q. illi tñ naturalem legē fuit

trāgressi. iudei etiā scripturā illi pbicatores nō habuerūt. ipi etiā xp̄m

apud illos nulla miracula fca fuit. apud istos mltā fca fuit. et pterea isti

xpm crucifixerunt. de pe. di. i. periculose. **J**usta. i. iusta vitetur.

id ē minus mala. ar. viii. q. i. verior. vnde dic iustificatis compacōne
melioris vite. non p̄tate iudicij. alis sacrificans h̄. e. d̄ns declarauit

a. **C**atalia i. tale sacrificiū ē quā. v. Item nos dicimus.

b. **C**d̄ns. s. vt circūcisionē qn cū hostijs in templo fuit plentat. de o.
di. n̄. pprie. v. fi. **E**t ad ea. ecce p̄ bonos oñdit sacrificiū fuisse

inter iudeos. **R**ectū. ar. ppter p̄sonē detestacōez nō reprobari di
cta illius. s. xxxv
i. di. si quid. et. c.
turbat h̄. xxii. q.
n̄. q. quid ḡ. h̄. e. q.
i. d̄ns declarauit.
s. xix. di. scdm. h̄.
xxvi. q. i. si te a/
rea. cōtra. ix. di. si
ad sacras. otra. di.
.xvi. canones.

Multe. opati=
ones. i. mul=
ta sit dona. q. sp̄i=
ritus sanct⁹ opera=
tur. xxx. q. i. p̄cēit
Quodaz. i. m
ep̄la. i. ad coritbe=
os. h. l.

Sic. In saul. et in
cappha. expedīt
vt vnu moriat. tē
h̄. e. q. pp̄dauit

Bom. s. p̄ gra=
tiam int̄abitantē
h̄. xxii. q. i. te il
lis qui.

Remissionem.
auari non dant. i.
indigni sunt dare
de eo. di. n̄. quo=
modo. vel intellige
de p̄cēis q̄ nō
dant in veritate
misi sacramētum
in neccitate et eius
etiam virtutem.

Auari. i. idola=
tre. xxvii. q. i. ido=
latria.

Per orōnē. q̄
facilius precib⁹ iu=
stoꝝ. qui sūt i ec=
lesia optietur re=
missio. vt. xxii. q.
n̄. optineri. vel
q̄ p̄ vñculum ca=
ritatis ecce dimit
tuntur p̄cēa. vt. h̄.
te cōse. di. n̄. ec=
clesie caritas.

Foris. si intel=
ligas. c. de tolera=
tis. dic foris. id ē
ex eccliam que co=
plicit. tātū gra=
na. sed si te p̄cēis
dic foris. i. extra=
ecclia militante
q̄ cōplicitur ḡ na=
cū paleis. vii. q. i.
scum vero.

Apte. cū xpi
an⁹ sit impugnās
ecclia manifeste
h̄ue perturbat ecclia
occulte. xxx
i. q. n̄. recurrit.
versus finem.

Si ergo respicit illud. c. si iustus.

Non mania. verū est h̄ in sacro neccitate. xxii. q. i. si quē forte
conclusioni. sac̄m male acceptū dupliciter caret suo effectu. aut q̄a
in eo prestito nō percipitur gratia sed arguitur malicia recipientis.
et hoc omnibus sac̄is est dñe. vel quia negatur execucō. q̄ sp̄ale ē

in sacris dignitatibus. etatis sūt quinq̄ sacra. baptismus conforma=
tio. p̄nia. ultima vñctio. corp⁹ xpi. circa b=
ptismū tñ h̄ ē sp̄ale q̄ in summa neccitate accipi p̄t a quocūq; et
circa penitentiā nā offteri possim cuiuscūq; in neccitate. de pe. di. i. qui
penitet. circa alia sacra neccitatis vel circa ista duo cū non instat ne
cessitas h̄ est attēndū q̄ cū peccat quis accipiendo acta penitentia
rata intelligunt q̄ ad effēm. In sacra
mētis vero dignita=
tis h̄ est d̄ iure q̄
nō habeat execu=
cōem ec̄ si penite=
at n̄ cū eo disp̄se=
tur. et sacra digni=
tatis sūt orto. q̄
ideo h̄ in plurali=
q̄ plures sunt or=
dimis sp̄es. et dicū
tur dignitatis. quis
a dignorib⁹. id ē
ep̄is offerunt. vel
q̄ n̄ nisi dī. al=
sumendi sunt vita=
tur etiā q̄ baptis=
mus non sūt neccita=
tis sacramētū. ar=
de cōse. di. n̄. ba=
ptismi vicem.

Silla. hic affi=
gnat vnam dñam
inter baptismum
et alia sacra. aliaz
ponit in sequenti.
Ecce si clericus.
aliam in illo. Ecce
cum honoris.

Sic a p̄seuo
so. i. non cas=
nomice electis. to=
leratis tñ sic. h̄.
di. c. i. ar. o. tra. xii.
q. i. alienacōnes

Ecchis. h̄. q.
v. c. i. o. tra. Solu=
bi. ppter scanda=
lū in ecclia quaz p̄
manifestam atep=
tus est simoniam
non permittit. mi=
nistrale hic econ=
tra ppter scanda=
lum vitādū vt oc=
cultetur dñciū in
ecclia cui intiu=
latus est et nō in
alia suscipitur. vel
h̄ cū emit ordiem
illud cum dignita=
rem vel bñficiem.
h̄. e. erga.